ibid, moriturus comites

aliquot a cuftodia laxat

1. 386. ejus vidlofia con-

tra Devonios II. 195. ca-

ftellum Dunelmi con-

ftruit II. 314. clericos

fuos potuit domare II.

423. Ejus mors ibid.

liberi II. 307, 390. hu-

militas II. 311

Gulielmus de S. Marias

ecdefia I. 296
Gulielmus Nothus dux

Norm. I. 168. GuHelmi
ducis Norm, capitanei

contra H, r.Franc. 1 . 14 ,

Exoniam fubigit ibid.

Si Eboracutp pene delet

I. 146, ejrffdeinque re-

gionis vicos Si agros

corrumpi jubet ib. alia

id genus facinora com-
memorantur ibid, ejus

exercitusin Angi, dudius

e qu.bus cclledlus 1.

172. ad Walengefords

fe confert caliellum

conftruit apud Haftinges

I. 196. in Angliam ve-

nit I, 262. conventum
prc’erum fuorum apud

Lyflcbonam hai-et ibid.

ventum fecundum im-

petrare conatur ope-

corporis S. WalerIcI ih.

applicat apud Haftinges

ibid, multi ex ejus mi-
litibus occifi a Saxoni-

bus in alto fofLto I 262.

ejus liberi I, 325 con-

fecratuB in regem I. 337«
verfus de illo 11. 303

Gulielmus dux Burgun-
dii 1. 2T4. fundat mo-
nafter. Cluniacenfe I.

218
Gulielmus Elienfis ep, I.

164, 290. II. 335. ejus

infolens & fuperbuna

imperium II. 210
Gulielmus filius Adelmi
Hiberniae conflituitur

Juftitiarius I. I33

Gulielmus ep, Exon. I.

4^5
Gulielmus filius Alani I.

198, ll. 305
Gulielmus Gervii filius

I. 170
Gulielmus filius Gul. filii

Theoderici 1 . 446
Gulielmus filius Henrici

primi II. 13. una cum
aliis naufragio perit I.

149. II. 318. Gulielmi
Henrici II. primogeniti

obifus I. 420
Gulielmns filius Olberni

I. 147, 171
Gulielmus filius Radul-
phi I. 133

Gulielmus, Robert! co-

mitis fil. II. 9

1

Gulielmus fil. Rollonis

I. 167
Gulielmus filius Theo-
dori I. 446

Gulielmus Gemeticenfis.

Ex hiftoria ejus de rebus

Norman. I. 166

Gulielmus Malmefbiri

-

eniis five Meldunenfis

1 . 303, 4to. II. 43. Ex
libris ejus de regibus

Anglorum II. 234. ejus

genus, educatio & itu-

dium II. 242. error II.

2 54, 260. Ex itinerario

ejus de foannis abbatis

Mcldunen. profediione

verfus Romam II. 272.

Ex libris de vita S. Pa-
tri t i

triti* II. 475. citatur

A. Ij ejus laus A. I.

2,6

Gulielmus,marchio Win-
tonienfis A. I. 17a

Gulielmus, monachus
Ramelienfis Ili. 23

Gulieirnus de monte Plf-

lerio I. 149
Gulieirnus nepos Henr.

primi deperit I. 197
Gulieirnus Parvus Novo-

burg III. 19, 37- qualis ?

A. 1.4. magis pius,quam
in Britannica antiquitate

eruditus A. I. 14. Plura

ex illo I. 22.6. II. 31

1

Gulieirnus Rufus I. 447,

597. natus I 148. n-